第6号様式

権利義務承継届

　　年　　月　　日

　　江東区長　あて
届出人　住所

氏名

電話　　　(　　　　)

　下記のとおり権利義務を承継いたしたので、江東区普通河川管理条例第13条第2項の規定によりお届けします。

	普通河川の名称

	場所

	許可の年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　　許可　第　　　　　　号

	承継しようとする権利義務の内容

	被承継人

	承継年月日
	　　　　　年　　月　　日

	承継の理由